
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И 

ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №1 города Белогорск» 

 

ПРИКАЗ 

 

«22» марта  2023 г.                                                                                                            №99 г 

г. Белогорск 

 

О назначении комиссии по  

уничтожению персональных  

данных в МАДОУ ДС №1 

 

В целях исполнения требований федерального закона №152-ФЗ «О 

персональных данных» в части, касающейся уничтожения персональных данных, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию в МАДОУ ДС №1 комиссию по уничтожению персональных 

данных (Приложение1) 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться положениями федерального закона 

№152-ФЗ «О персональных данных». 

3.  Утвердить прилагаемую форму акта об уничтожении персональных данных 

(Приложение 2 к приказу). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ ДС №1                                                                        Е.В. Зорина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

АКТ № _____ 

об уничтожении  

персональных данных 

 

 «_____» __________________ 20____ г. 

Амурская область, г. Белогорск ул. Северная д. 19 

Комиссия в составе председателя –  

________________________ (должность)    ____________________ (ФИО), 

членов комиссии –  

________________________ (должность) ____________________ (ФИО), 

________________________ (должность) ____________________ (ФИО), 

 созданная на основании приказа от «____» ______________ 20___ № _____, 

руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных 

данных", составила акт о том, что [дата уничтожения] произведено полное 

уничтожение персональных данных или иной конфиденциальной информации, 

находящейся в _______________ МАДОУ ДС №1,  в следующем объеме: 

 

N 

п/п 

ФИО 

субъекта 

персональ

ных 

данных 

Категории 

уничтоженных 

персональных 

данных 

Тип 

носителя 

(бумажный, 

электронны

й) 

Наименование 

информационн

ой системы 

или 

материального 

носителя 

персональных 

данных 

Способ 

удаления 

 

 

 

Причина 

уничтожен

ия 

1     Удаление из 

базы данных 
 

2       

 

Председатель комиссии: ______________ /_______________/ 

   

Члены комиссии: ______________ /_______________/ 

 ______________ /_______________/ 

 

Приложение 2 к приказу  

от 22.03.2023 г.№ 99 г 

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=422241

		2024-03-21T13:38:01+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №1 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"
	Я являюсь автором этого документа




